
U������ NR VI/39/2015

RADY GMINY KROŚNICE

z dnia 24 czerwca 2015 r.

w sprawie nadania nazewnictwa ulicy w obrębie wsi Bukowice

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 13, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. 2013 r. poz. 594 z późn. zm.) Rada Gminy Krośnice uchwala, co następuje:

§ 1. Drodze położonej w miejscowości Bukowice na działce oznaczonej geodezyjnie nr 117/5 obręb Bukowice, 

oznaczonej w ewidencji gruntów jako dr, nadaje się nazwę: „ulica Krótka”.

§ 2. Szczegółowy przebieg ulicy położonej na działce nr 117/5 w obrębie wsi Bukowice przedstawia załącznik 

graficzny do niniejszej uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krośnice.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Dolnośląskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Krośnice

Janusz Dziekan

Id: 70731F48-7787-4B92-82AB-268D16FCF276. Podpisany Strona 1



�zasadnienie

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym, do wyłącznej 

właściwości Rady Gminy należy nadawanie między innymi nazw ulic i placów publicznych. Działka geodezyjna nr 

117/5 obręb Bukowice stanowi drogę gminną oznaczoną w ewidencji gruntów symbolem dr. Jest ona drogą boczną 

ul. Wrocławskiej o szerokości 5 m na wysokości działki 117/1 i 6 m na wysokości działek 117/3 i 117/4 oraz 

długości 82 m. Stanowi ona drogę dojazdową do nowo powstających wzdłuż niej budynków. Podjęcie powyższej 

uchwały pozwoli na wprowadzenie właściwej numeracji porządkowej nieruchomości przy niej położonych.

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Krośnice

Janusz Dziekan

Id: 70731F48-7787-4B92-82AB-268D16FCF276. Podpisany Strona 1



Mapa punktów adresowych

Wydrukowano z systemu iMPA firmy Geo-System Sp. z o.o. (krosnice.punktyadresowe.pl) dnia 2015-06-22 14:18

I � �  70731F48-7787-4B92-82AB-268D16FCF276. Podpisany Strona 2


